Zawiadamia się niniejszym, iż podpisani od dnia 1go Stycznia 1850 r., oddali w administrację, Fabrykę **ZELAZA i MIEDZI** w Koniecpolu, współwłaścicielowi tychże Fabryk Wojciechowi Stępkowskiemu; a zatem wszyscy co tylko z Fabryką Koniecpol mieć życzą sobie stosunki, do tegoż Wojciecha Stępkowskiego udawać się raczą. — w Koniecpolu dnia 1/13 Grudnia 1849 r. — *Zawadzki M. Pożarski. W. Stępkowski. J. Schindler. J. Kwiakowski.*

**MAGIEL** angielski, z fabryki Ewansa, w dobrym stanie będący, jest za bardzo pomierną ceną do sprzedania. Wiadomość pod Nr 2191 b, przy placu Muranów, na 1m piętrze, gdzie Rancelarja Komisarza.